
UCHWAŁA NR 28/1289/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145) oraz w wykonaniu uchwały Nr II/47/18 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2019-2038 (z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 25/1139/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

26 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się pełnomocnictwa panu Przemysławowi Dąbrowskiemu Dyrektorowi Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy do dokonywania następujących czynności związanych 
z projektami realizowanymi ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna 
w regionie, Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  
i mieszkaniowym, Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 
niskoemisyjnych, Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna  
w ramach ZIT, Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 
niskoemisyjnych w ramach ZIT, Osi priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność 
zewnętrzna regionu, Działanie 5.1. Infrastruktura drogowa, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020:”; 
 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) podpisywania wyjaśnień, oświadczeń i sprawozdań oraz poświadczania za zgodność 
z oryginałem dokumentów, a także pozostałych czynności, związanych z rozliczaniem 
projektów zgodnie z obowiązującymi zasadami.”; 
 
2) w § 3 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 
„2. Udzielania i odwoływania pełnomocnictw w sprawach objętych niniejszym 
pełnomocnictwem w szczególności pracownikom, radcom prawnym lub adwokatom. 
3. Poświadczania za zgodność z oryginałem wszelkich dokumentów związanych 
z działaniem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy oraz udzielania i odwoływania 
w tym w zakresie pełnomocnictw i upoważnień pracownikom.”; 

 
3) w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Pełnomocnictwo nie obejmuje działania w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 240 
Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817 i od km 62+877 do km 65+718.”. 
 
 
 

                                                           
1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr V/98/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
15 kwietnia 2019 r. i Nr VIII/126/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. oraz uchwałą 
Nr 25/1087/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


